לפני כבוד השופט, סגן הנשיאה רועי פרי

בעניין: המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות תביעות תל אביב
ע"י עו"ד אסתי קופולוביץ

נגד

הנאשם: פלוני
ע"י ב"כ עו"ד איתן סבג ועו"ד עמית זמיר

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בשתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק.

2. למקרא עובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם והמתלוננת הינם בני זוג נשואים ולהם ארבעה ילדים משותפים, כאשר בעת הרלוונטית התגוררו בדירתם בבני ברק.

ביום 5.8.23 בשעת צהריים, בדירה, התגלע ויכוח בין בני הזוג, על רקע יציאתה של המתלוננת מהדירה ללא ידיעת הנאשם.

ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיקים קשורים, מ"י/מ"ת, הפיצוי יקוזז מההפקדה הקיימת, בהסכמת ההגנה, וככל שתיוותר יתרה תושב לנאשם או למי מטעמו, בכפוף לכל דין או החלטה אחרת.

לתשומת לב מפקד ביס"ר אוהלי קידר לבקשת הנאשם להישאר באגף התורני בתקופת המאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ה, 15 ינואר 2025, במעמד הצדדים.